
1 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 162544 ze dne 21. 12. 2016 

 „Odkanalizování obcí Veletiny, Hradčovice, Drslavice - studie“ 
 

 
 
 
Objednatel    : Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.     
Sídlo     : Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště        
Zastoupení    : Ing. Lubomír Trachtulec 

předseda představenstva  
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1164 
 
IČ     : 49453866 
DIČ     : CZ49453866 
 
 
Zhotovitel    : CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
Sídlo     : Štefánikova 167, 760 01 Zlín 
Zastoupení    : Ing. Martin Drotár 

místopředseda představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku : u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873 
 
IČ     : 01643541 
DIČ     : CZ01643541 
 
 
 
I. 
Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody mění a doplňují ustanovení výše zmíněné 
smlouvy takto: 
Projednání se zástupci obcí Veletiny, Hradčovice a Drslavice s cílem potvrzení bilance 
napojení obyvatel na kanalizační síť SVK, a.s. či jinou. Prověření dalších možných zdrojů 
splaškových odpadních vod průmyslu, občanské vybavenosti, zemědělské činnosti apod. Se 
zástupci jednotlivých obcí bude projednáno i variantní řešení – 8 variant (3 dle smlouvy o 
dílo + 5 dalších uvedených níže).  
 
I.1 
čl. III. ROZSAH PLNĚNÍ STUDIE: Studie bude doplněna o dalších 5 variant možných scénářů 
řešení odkanalizování předmětných obcí: 
 
Varianta č.4 
4.1 ČS Drslavice + výtlak do ČS Havřice + dobudování kanalizace v obci. Investor Obec 

Drslavice 

4.2 ČOV Veletiny  ( 1500 EO) + dobudování kanalizace v obci . Investor SVK 



2 
 

4.3 ČS Hradčovice + výtlak do Veletiny + dobudování kanalizace v obci. Investor obec 

Hradčovice 

Varianta č.5 
5.1 ČS Drslavice + výtlak do ČS Havřice + dobudování kanalizace v obci. Investor Obec 

Drslavice 

5.2 ČS Veletiny  + výtlak do Hradčovic + dobudování kanalizace v obci . Investor SVK 

5.3 ČOV Hradčovice (1500 EO) + dobudování kanalizace v obci. Investor obec Hradčovice 

Varianta č.6 
6.1 ČS Drslavice + výtlak do ČS Havřice + dobudování kanalizace v obci. Investor Obec 

Drslavice 

6.2 ČS Veletiny  +  výtlak až do Havřic + dobudování kanalizace v obci Veletiny. Investor SVK 

6.3 ČS Hradčovice + výtlak do Drslavic + dobudování kanalizace v obci. Investor obec 

Hradčovice 

Varianta č. 7 
7.1 ČS  Veletiny + výtlak do ČS Hradčovice + dobudování kanalizace v obci + změna na DN 

200 výtlaku na ČS  Havřice. Investor  SVK 

7.2 ČS Drslavice + dobudování kanalizace v obci Drslavice. Investor  obec Drslavice 

7.3 ČS Hradčovice + výtlak do ČS Drslavice + dobudování kanalizace v obci. Investor obec 

Hradčovice 

Varianta č.8 
8.1 ČS Veletiny  + výtlak  do ČS Popovice. Investor SVK 

8.2 ČS Drslavice + výtlak do ČS Havřice + dobudování kanalizace v obci. Investor Obec 

Drslavice 

8.3 ČS Hradčovice + výtlak do Drslavic + dobudování kanalizace v obci. Investor obec 

Hradčovice 

Výše uvedené varianty budou posouzeny v obdobném rozsahu (dle čl. III předmětné 
smlouvy). 
Součástí plnění bude i prezentace závěrů studie v sídle objednatele. 
Předmětem studie nebude řešení případného doplnění kanalizací v jednotlivých obcích, bude 
zahrnuto pouze podchycení stávajících stok, jak bylo prezentováno u zpracovaných variant 1-
3. 
 
I.2 
čl. IV. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ: mění se původní termín vypracování studie (tj. do 
konce 1/2017) a nahrazuje se novým termínem: …………… do 28. 4. 2017 
 
Termín zpracování podkladů pro zadávací dokumentaci bude 1 měsíc po výzvě zhotovitele se 
zadáním zvolené varianty a po finálním projednání se zástupci zainteresovaných obcí. 

 
I.3 
čl. V. CENA: původní cena za vypracování studie (tj. 97 000,- Kč bez DPH) se navyšuje o 
75 000,- Kč bez DPH. Nová cena celkem za studii činí 172 000,- Kč bez DPH. 



3 
 

 
 
 
Rozpis ceny: 
Projednání podkladů a řešených variant se zástupci obcí  15 000,- Kč 
Dopracování dalších 5-ti variant řešení    50 000,- Kč 
Finální prezentace, projednání a vyhotovení   10 000,- Kč 
 
Cena za zpracování podkladů pro zadávací dokumentaci se nemění. 
 
II. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 
III. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 21. 12. 2016.   
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu. Jeden výtisk 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
Zástupci smluvních stran prohlašují, že toto písemné vyhotovení dodatku č. 1 je svobodným 
a vážně míněným projevem vůle obou stran a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
Zlín dne …....……………………..    Zlín dne 13. 3. 2017  
 
Za Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.             Za CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….   ……………………………………………………. 
Ing. Lubomír Trachtulec    Ing. Martin Drotár  
předseda představenstva     místopředseda představenstva 
       na základě pověření představenstva 
       ze dne 21.10.2016  


